
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vytyčení po KoPÚ – Pobočka Teplice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Sídlo: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice 

Kontaktní osoba 
Karel Fingerhut 

e-mail: k.fingerhut@spucr.cz   , tel.: +402 602 478 934 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 184608/2023    /     SP2865/2023-508207 

UID dokumentu: spudms00000013607361 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 10.05.2023 pod č. j. SPU 183787/2023 rozhodla Ing. Soňa 

Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:k.fingerhut@spucr.cz


  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Vančurova 3361/56, 615 00 Brno -Židenice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPAS Group, s.r.o. 

Sídlo: Těšínská 1133, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29455901 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

 

 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Jana Sasová 

Sídlo: Roháčova 2763/32, 4030 03 Chomutov 

Právní forma: Fyzická osoba  

IČO: 63739551 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

- 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Vzhledem ke stejnému počtu bodů u nabídky 1 a 5  byl v souladu s bodem 5. Výzvy 
k podání nabídek  na první místo zařazen účastník s dřívějším časem podání nabídky 
(nabídka č. 1 byla doručena 18.04.2023 ve 12:07:00; nabídka č. 5 byla doručena 
25.04.2023 ve 14:29:28). 
 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

lhůty v 

měsících 

Body Pořadí 

nabídky  

Foltánek s.r.o. 24662976 768 740,00 80 96 20 1. 

GEPAS Group, s.r.o. 29455901 768 740,00 80 96  20 2. 

Hloušek s.r.o 15549721 832 694,00 74 96 20 3. 

Ing. Jana Sasová 63739551 846 260,00 73 96 20 4. 

INGEOS spol. s r.o 27331083 891  480,00 69 96 20 5. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1 292 000,00 48 96 20 6. 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY 

K+V s.r.o. 29099323 1 421 200,00 43 96 20 7. 

GEPARD s.r.o. 61499552 1 518 100,00 41 96 20 8. 



  

4 

 

IV. Odůvodnění výběru – hodnocení jednotlivých nabídek bylo provedeno podle pravidel 

pro hodnocení nabídek uvedených ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu. 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 10.05.2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Soňa Balcárková 

vedoucí Pobočky Teplice 

 


	Text19

		2023-05-10T09:36:49+0000
	Ing. Soňa Balcárková




